mtElTURÀ Mljl'llClPÂL Dt

---l-\\Éfu&
L]

rl
ll

DUAS ESTRADA§ GABINETT
DA PRETEITA

GRÀr{D€S AVÂXçOS, NOVAS CONOUtSTÂ5

PORTARIA N'O3O/2022, DE OI DE AGOSTO DE2022.

A PREFEiTA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37, ll, da Constituição
Federal e pelo art. 71, X, clc o art. 94,II,"a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1o Nomear SAMUEL SANTOS DA SILVA, portador do CPF n" 719.005.374-)5, para
o cargo de ASSESSOR DE EDUCAÇAO NIVEL 03, lotado na SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO deste Municipio, inscrito no CNPJ 08.7s7.012/0001-10.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 0l de agosto de

2022

ffi
JOYCE RENALÍ* TEIIX NLTNES

Prefeita MuniciPal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas EslÍadas/PB - CEP: 58.2ó5-000

CNPJ: 08.787.01 2/0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Etrail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br